令和３年９月１４日

関係者・保護者様                 広島東チーム男子監督 住谷 貴光

第２３回Ｕ１４地区ＤＣ交歓会

広島東選抜チーム男子練習会日程について

 秋晴の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は広島県のバスケットボールの活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、第２３回Ｕ１４地区ＤＣ交歓会にむけての、広島地区選抜チーム（広島東）の

練習会を下記のとおりに実施したいと思いますので、ご理解のうえ、ご協力よろしくお願い

致します。ただし、第３回以降の練習時間および会場は変更の可能性があります。その都

度、連絡させていただきますので、よろしくお願い致します。

また、練習会では、遅い時間の場合もありご心配をおかけしますが、何卒ご容赦くださ

い。練習会場は会場校の先生方に無理を言ってお借りしていますので、駐車場等でご迷惑を

おかけすることもございます。何卒ご理解のうえご協力をお願い致します。

記

第１回 １０月 ９日（土）  １７：００～１９：００ 会場：広大付属中学校

第２回 １０月１０日（日）  １７：００～１９：００ 会場：広大付属中学校

上記２回の練習会では感染症対策のため保護者の見学は御遠慮ください。送迎のみお願い

します。

上記２回の練習会にて選考

第３回 １０月１６日（土）  １７：００～１９：００ 会場：亀山中学校

第４回 １０月２３日（土）  １７：００～１９：００ 会場：城北中学校

第５回 １１月 ６日（土）  １７：００～１９：００ 会場：段原中学校

                広島西選抜と練習試合

第６回 １１月１３日（土）  １７：００～１９：００ 会場：広島商業高校

                広島県立広島商業高校と練習試合

第７回 １１月２０日（土）  １７：００～１９：００ 会場：段原中学校

１１月２７日（土） 第２３回Ｕ１４地区ＤＣ交歓会（広島県選抜チーム選考会）

会場：中区スポーツセンター

持参物：ボール１個、練習会参加承諾書、濃色ユニフォームの下、各チームのゼッケ

ン

＊ 第２回練習会までは、参加者は、各チームの濃色のユニフォームの下をはいて参

加してください。また、ゼッケン第２回までは同じ番号を着用してください。

＊ 練習会参加承諾書を、必ず１回目の練習会で提出してください。

＊ 体調チェックシートに必要事項を記入し、練習会に必ず持参してください。

※ 顧問の先生は第１回目までに参加する選手名（フルネーム）と練習会で着るゼッ

ケンの番号を温品中の住谷まで C4thメールで送ってください。お手数ですがよろしく

お願いします。